

תת"ע 424/11/14 - מדינת ישראל נגד שרון אבינועם

10 ספטמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 424-11-14 מדינת ישראל נ' שרון אבינועם

לפני כבוד השופטת מגי כהן
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
שרון אבינועם

ב"כ המאשימה עו"ד גינסברג יחיאל

ב"כ הנאשם עו"ד צורי סבן

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

הנאשם הורשע באישום המתוקן בגין ביצוע עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול, עבירה שבוצעה ביום 06.09.2014 שעה 03:11 בכביש 4 ולהלן השתלשלות העניינים בתיק.

ביום 10.03.2015 הודה הנאשם בפני כב' השופט צימרמן בנוכחותו ובנוכחות ב"כ עו"ד ליפשיץ, בתיק זה ובדוח 90210020864 (עבירת שכרות), הורשע ונדחה לטיעונים לעונש.

ביום 02.06.2015 הגיש בא כוחו הנוכחי של הנאשם בקשה לחזור בו מהכפירה, כב' השופט צימרמן ביטל את הכרעת הדין והנאשם כפר בשני התיקים והתיק 90210020864 הוחזר לבית משפט בתל אביב, כאשר התיק הנוכחי הועבר לטיפולו לשמיעת הוכחות.

ביום 25.10.2016 החלו להישמע הוכחות כאשר בשלב מסוים הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון, הנאשם חזר בו מכפירתו, תוקן כתב האישום לנהיגה תחת השפעת משקאות משכרים והצדדים טענו לעונש באופן פתוח.

המאשימה עותרת לפסילה שלא תפחת מ-16 חודשים וניכוי הפסילה המנהלית, פסילה על תנאי 7 חודשים לשלוש שנים, קנס 800 ₪, התחייבות של 2,000 ₪ למשך שנתיים, מאסר על תנאי 4 חודשים לשלוש שנים ושל"צ שלא יופחת מ-180 שעות.

ב"כ הנאשם ציין כי הנאשם ביצע את העבירה בתקופה קשה בחיים, אמו נפטרה, הוא היה במצב לא קל, על כן מבקש להסתפק בפסילת מינימום, שכן אין עבירה נלווית והנאשם שיתף פעולה עם השוטרים.

הנאשם ציין כי למד את הלקח, רווק, עובד בשתי עבודות, מפרנס את הבית, אביו במצב סיעודי והוא מביע חרטה.

התקבל תסקיר שירות המבחן אשר מפרט את נסיבותיו האישיות של הנאשם שמפאת צנעת הפרט לא אפרטם.

שירות המבחן ציין כי הנאשם קיבל אחריות על מעשיו, התרשם מהעדר בעייתיות בולטת במישור זה של חייו בעיתוי הנוכחי המצריך התערבות. שירות המבחן בדק אפשרות לשלב את הנאשם בסדנה פסיכו חינוכית, אולם הנאשם ביטא התנגדות נחרצת להשתלבותו בסדנה, יחד עם זאת, ציין שירות המבחן כי הנאשם הביע נכונות לבצע של"צ.

על כן ממליץ שירות המבחן על הטלת של"צ בהיקף של 180 שעות.

אציין שמדובר בנאשם נעדר עבר פלילי.

בנוגע לעברו התעבורתי הנאשם הוציא רישיון נהיגה בשנת 2009, צבר לחובתו 7 הרשעות קודמות, רובן מסוג ברירות משפט. עבירה אחרונה הינה בגין נהיגה תחת השפעת סמים/משקאות משכרים גזר דין מיום 14.04.2016 בתיק תעבורה תל אביב, שם הוטל על הנאשם בין היתר עונש של של"צ בהיקף של 150 שעות.

אציין שהמחוקק קבע לצידה של עבירת נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים פסילת מינימום של 3 חודשים ורכיבי ענישה הצופים פני עתיד, וכאשר מדובר בעבירה חוזרת מתחם הענישה הוא מאסר מאחורי סורג ובריח.

במקרה אשר לפנינו לנאשם עבירה חוזרת כפי שעולה מגיליון ההרשעות. יחד עם זאת, לאור גילו הצעיר של הנאשם, נסיבותיו האישיות והמלצת שירות המבחן, מצאתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

קנס בסך 800 ₪ לתשלום בתוך 90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים בפועל במצטבר לכל פסילה אחרת בניכוי 30 יום פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 15.10.2017 שעה 12:00.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישונו - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ועל פי נהלי המזכירות.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 וירשע בגינה.

הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של: נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בפסילה.

אני מצווה על הנאשם לבצע שירות לתועלת הציבור (של"צ) בהיקף של 180 שעות על פי תוכנית שירות המבחן.

מועד תחילת ביצוע השל"צ ותנאי ביצועו ייקבעו על ידי שירות המבחן, לשם כך על הנאשם לצור קשר עם שירות המבחן תוך 7 ימים מהיום.

הוסברה לנאשם משמעותו של צו השל"צ ותוצאות הפרתו.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן למבוגרים תוך הפניית תשומת לב שירות המבחן לצו השל"צ ועל שירות המבחן יהיה לדווח לבית המשפט על סיום עבודות השל"צ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

הוקלדעלידיאריתמליחי

עמוד 3